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Inledning

Denna bok DEMOSOKRATI – Spartacus 2.0 är skriven för att 
vi är många som nu vill avsluta slaveriet och slavmentaliteten 

bland jordens befolkning, precis som när Spartacus slavuppror en 
gång i tiden nästan fick det mäktiga romerska imperiet att falla sam-
man. Till skillnad från Spartacus kommer vi inte att använda fysiskt 
krig och våld som våra främsta kampmetoder, utan mod, smart or-
ganisation, visdom, IT-teknik och även humor.

Vad menar vi då med slaveriet? De flesta människor ser sig nog inte 
per definition som slavar. Låt oss ta en närmare titt på definitionen av 
slaveri, slavmentalitet och dess historia.

Slaveriet uppkom när vi lämnade vår traditionella jägar- och samlar
tillvaro för att i stället bli jordbrukare. Denna förändring innebar för-
delen av att kunna föda fler människor på en begränsad yta, men hade 
den nackdelen att den fick oss att lämna den livsstil som vi hade anpas-
sat oss till under miljoner år. Det blev nu också viktigare att försvara 
den landremsa där man hade slagit sig ned.

Resultatet blev med tiden det samhälle som vi kallar ”erövrarkul-
turen”. Den domineras av människor med psykopatiska och narcis-
sistiska tendenser med slaveri, förtryck, krig och begränsad yttrande
frihet som följd. Det yttersta målet för dessa människor har alltid 
varit världsherravälde, det vill säga att kontrollera och styra över sin 
närmaste omvärld. I dag är målet att styra över hela världens befolk-
ning, något vi ser allt fler och fler exempel på. Detta håller på att ske 
mitt framför ögonen på oss i detta nu, med mer och mer kontroll och 
totalitära åtgärder genomförda av en liten finansiell och administrativ 
elit som kännetecken. 

I skrivande stund pågår ett försök till totalitärt maktövertagande 
med hjälp av den Covid19 hysteri som piskas upp av både myndigheter 
och media i hela världen, i syfte att få till ökad övervakning, mins-



10

kad yttrandefrihet, minskad möjlighet för oberoende försörjnings
möjligheter och minskad rörelsefrihet. 

Uppfinningen av demokrati och dess genomförande har begränsat 
några av de värsta konsekvenserna av detta fenomen, men det är fort-
farande en lång väg till ett människovänligt och förtryckfritt samhälle.

Vi tror att en ny organisationsmodell och ett politiskt system som 
kallas Demosokrati, eller ”flytande demokrati” kan bli ett motgift 
mot de korrupta makthierarkier som för närvarande styr vår värld. 
Demos betyder folket, Sophus visdom och Kratia makt på grekiska. 
Demosokrati skapar ett klokt styre genom att kombinera den stora 
massans lokalkännedom och erfarenheter med experternas kunskap, 
experter som i detta system inte är korrupta.

Vi hävdar att denna organisationsmodell och detta politiska system 
kan ha förmågan att lösa den urgamla debatten från Platons Staten 
om huruvida experterna (sophus) eller folket (demos) ska styra. Lös-
ningen är inte antingen eller utan båda, experterna och folket i ett 
harmoniskt samarbete. Vi är säkra på att Sokrates, Platons vise lärare, 
hade hållit med om detta om han hade levt i dag.

Inom Demosokratin har alla lika tillgång till beslutsfattande och 
kan själva bestämma när de aktivt vill delta i politik, företagsbeslut 
och beslut i sin lokala omgivning eller välja att inte göra det.

Det hela bygger på maximal öppenhet och maktfördelning. Efter-
som det då inte längre kommer att finnas några maktpositioner att 
kämpa om, förutspår vi att detta också kommer att leda till ett mer 
fredligt samhälle, utan maktmissbruk och korruption.

Implementering av demosokrati handlar emellertid inte bara om 
att införa ett nytt omröstningssystem och ett nytt sätt att organisera 
politik, lag, vetenskap och företag. Det är också ett nytt sätt att tänka 
på och förhålla sig till och har stora terapeutiska konsekvenser för 
mänskligheten. Det är en ny typ av medvetande, ett demosokratiskt 
medvetande, som vi hoppas kan leda oss till ett fritt samhälle med de-
centraliserad teknik på hög nivå: En ny högteknologisk, decentraliserad 
Edens lustgård. I denna bok gås detta ämne igenom i detalj.
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Om författaren

Mikael Nordfors är upphovsmannen bakom Flytande Demokrati 
och Demosokrati och den första personen i världen som skapade ett 
parti och en programvara för Flytande Demokrati − en tänkare som 
oberoende kom på denna idé och berättade om den för människor 
över hela världen, inklusive presidenter och maktpersoner. Nordfors 
är också läkare, författare, pianist och kompositör. Han är medför-
fattare till den Internationalla Bestsellern Hypericum & Depression 
(1997), Democracy 2.0  - How to make a bunch of lazy and selfish 
people work together (2003) och Demosocracy, The Solution To The 
Political Dilemma, som är den engelska versionen av denna bok samt 
producent/kompositör av fyra musik-CD. 

World Freedom Alliance

Författaren Mikael Nordfors har vid publiceringen av denna bok 
precis varit med och grundat ”World Freedom Alliance”,  (www.
worldfreedomalliance.org, en organisation) som ska samordna alla 
organisationer världen över som kämpar för frihet och mänskliga 
rättigheter i kampen mot det teknokratiska och medicinska tyran-
niet år 2020. I denna process ska vi använda demosokrati som en av 
de ledande organisationsprinciperna.



Vart du än går ser du slavar

Bildkälla: https://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/b/b2/New_office.jpg
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Kapitel 1 

Definitionen av slaveri och mänsklighetens nuvarande tillstånd.

I dag känner många av oss en maktlöshet inför formandet av vår egen 
verklighet. Vi sitter fast i den anonyma maskin vi kallar samhället. 

Vi har våra dagliga uppgifter, utför dem och har ibland fritid. Myck-
et tid tillbringas på jakt efter mening, meningsfulla relationer och 
meningsfulla aktiviteter − och de marknadsförs alla på ett sätt som 
kommer att fortsätta att hålla oss på jakt. Vi kan aldrig sluta, vi kan 
aldrig vara kompletta och vi kan aldrig bli nöjda. Vart vi än går ser vi 
människor som är fast i detta maskineri, ansikten på olyckliga slavar.

•	 En löne-slav som arbetar på en fabrik för sitt dagliga uppehälle.
•	 En åsikts-slav som arbetar inom vetenskap eller media med va-

let att uttrycka sig fritt och då riskera att förlora sitt arbete och 
sitt rykte, eller snällt rätta in sig i den politiskt korrekta fåran.  

•	 En medicinsk slav som måste förskriva giftiga läkemedel som 
inte läker, i ett system som har kidnappats av den medicinska 
industrin.

•	 En politisk slav som måste anpassa sig till de åsikter som är 
populära för att bli omvald.

•	 En överklass-slav som måste klä sig efter det senaste modet 
och upprätthålla alla överklassens sedvanor, statusprylar och 
ritualer.

•	 En företags-slav, som gör allting för att göra karriär.
•	 En lärar-slav som måste lära barnen att bli slavar.
•	 En konsument-slav som behöver pengar för att överleva, det 

vill säga kunna köpa alla eftersträvansvärda prylar.
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Även slavdrivarna är slavar. Den verkställande direktören är en slav 
under aktieägarna och styrelsen, och styrelseledamöterna och ägarna 
är slavar utifrån den hårda internationella konkurrensens krav. 

När du går på gatan i en av det västliga samhällets storstäder kan 
du inte undgå att se alla dessa slavar som stressar runt och knappast 
lägger märke till sina omgivningar i jakten på att vara ”tillräckligt 
bra”, vilket aldrig händer, precis som i myten om Kung Sisyfos.

Det var han som tvingades rulla upp ett runt stenblock uppför en 
kulle bara för att åter se det ska rulla ned igen så fort det närmade sig 
toppen, åter och åter igen i evighet …

Vad är en slav?

Encyclopedia Britannica definierar slaveri som (fritt översatt): 

”Ett tillstånd där en människa ägs av en annan. En slav betraktades 
enligt lag som egendom eller boskap och berövades de flesta av de 
rättigheter som vanligtvis innehas av fria personer.” 

Även om slaveri formellt avskaffades i de flesta länder i den västra 
delen av världen för mer än hundra år sedan, är följderna av denna 
fruktansvärda samhällsform fortfarande utbredda bland oss, och vi 
lider alla starkt av kulturen; den religiösa tro ​​och det ekonomiska 
system som har präglats av slaveriet. En slav har några grundläggande 
egenskaper:

1. En slav ägs av någon annan

Det betyder att slavar inte är fria. De kan inte göra vad de vill utan 
att först be om tillstånd. De är varken ansvariga för, eller har behö-
righet att leva sitt eget liv.
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2. En slav är en handelsvara, inte en människa med en själ

Löneslaven är en handelsvara för sina arbetsgivare, konsumentslaven 
är en handelsvara för marknaden, den medicinska slaven är en han-
delsvara för hälsosystemet, och i slutändan är medborgaren en under-
lydande till staten. Denna mentalitet förstör vår uppfattning om oss 
själva och våra relationer. Vi börjar se alla som en handelsvara som 
ska användas i stället för en verklig person med sina egna behov och 
värderingar, oberoende av oss. Risken är då stor att vi till och med ser 
våra barn och vår partner som vår egendom i stället för medlemmar i 
vår familj, och att vi väljer vänner för att främja vår karriär eller för att 
öka vår popularitet, inte för att vi genuint bryr oss om dem.

I familjefilmen Madagaskar illustreras detta mycket väl i scenen 
där lejonet Alex kommer till djungeln för första gången, varefter 
hans vänner från Zoo plötsligt förvandlas från vänner till ”biffar”.

Denna mentalitet har förgiftat vårt samhälle och är ibland maske-
rad under termen ”en professionell attityd”. Advokater, läkare, ban-
kanställda med flera ska inte vara personliga och visa känslor, inte 
heller engagera sig känslomässigt i relationer med medarbetare och 
kunder. Resultatet är att vi tillbringar större delen av vår dag i ett slags 
känslomässigt vakuum, vilket kan vara en av de främsta orsakerna till 
den utbredda förekomsten av depression, sömnlöshet och ångest i 
vårt samhälle.

3. Slavar har ingen rätt till respekt eller mänskliga rättigheter

En slavs ägare kan göra vad de vill med sin egendom. De kan straffa 
dem, våldta dem och till och med döda dem utan några följder. Det 
enda skälet att ta hand om dem är att de har ett värde för ägaren och 
kan användas − precis som en soffa. Om ägaren torterar sina slavar för 
mycket eller inte ger dem mat, kommer de inte att vara bra arbetare 
och i slutändan göra att sina ägare förlorar pengar, precis som en soffa 
inte kommer att se vacker ut och vara bekväm att sitta i om man inte 
tar hand om den. Varorna har inget värde i sig själva och kan ersättas 
när som helst då de inte längre duger.
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Vill du läsa hela?

Boken finns hos de flesta nätbokhandrare samt i fysisk butik och bibliotek. 
Om de inte har den hemma kan du be dem ta hem den åt dig.

Den går även att beställa direkt via Ebes förlags webbshop.
https://www.ebesforlag.se/författare/mikael-nordfors-44856611
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